



Самарский комбинат керамических материалов

Прайс-лист от 6 декабря 2021г.



Вид блока	Наименование	Артикул	Размеры (LxBxH), мм	Фактор NF	Масса, кг	Расход с раствором		Кол-во в поддоне, шт.	Кол-во поддонов на а/м	Машинная норма, шт.	Теплопроводность Вт/м*°C	Цена руб./шт. (с НДС)
						шт/кв.м	шт/куб.м					
Камень керамический крупноформатный (ГОСТ 530-2012, ТУ 5741-001-05208863-2005)												
	KAIMAN'38	КПТП-III-к	250x380x219	10,7	14,6	16,8	44,2	60	20	1200	0,084	202р.
	75-100/75											спецусловия (звоните)**
Самый лучший материал, может быть использован без утеплителя и облицовки, просто под штукатурку												
	KERAKAM'38 THERMO 75-100/50	КПТП-II	260x380x219	11,1	16,7	16,8	44,2	60	20	1200	0,15	162р.
	KAIMAN'30 75/50	КПТП-IV-к	255x300x219	8,6	12,2	17	57	60	24	1440	0,082	163р.
	KERAKAM'51 100-125/50	КПТП-I	255x510x219	14,3	23	17	33,6	40	22	880	0,16	211р.
	KERAKAM'44 75-100/50	КПТП-V	260x440x219	12,8	19,8	16,8	38,2	40	24	960	0,128	198р.
	KERAKAM'25 125-150/50	КПТН-I	260x250x219	7,3	14,2	16,8	67,2	80	21	1680	0,21	105р.
Камень керамический пустотелый перегородочный КПТВ												
	KERAKAM'12 100-125/50	КПТВ-III	510x120x219	6,9	13,9	8,56	71,2	64	24	1536	0,21	106р.
											46 Дб - индекс звукоизоляции	
	KERAKAM'8 100/50	КПТВ-II	510x80x220	4,6	7,8	8,56	106,56	112	20	2240	0,45	85р.
											42 Дб - индекс звукоизоляции	
	KERAKAM'25XL 125-150/50	КПТВ-IV	380x250x219	10,7	19	11,49	46	60	20	1200	0,21	157р.
											54 Дб - индекс звукоизоляции	
Камень керамический пустотелый теплоизоляционный доборный КПТД												
	KERAKAM'25+ 125-150/50	КПТД-I	129x250x219	3,6	7			112	22	2464	0,21	78р.
	KERAKAM'38+ 125-150/50	КПТД-II	129x380x219	5,5	10,7			84	22	1848	0,19	115р.
	KAIMAN'38+ 75/75	КПТД-III-к	125x380x219	5,5	8,22			84	22	1848	0,084	129р.
Камень керамический пустотелый двойной												
	KERAKAM'X2 100-150/50	КПНФ-II	250x120x140	2,12	4,3	26	200	224	19	4256	0,29	37р.
Камень керамический пустотелый профильный КППП, КП (для бетонных поясов и кабельных шахт из керамики)												
Вид блока	Наименование	Артикул	Размеры (LxBxH), мм	Масса, кг/шт.		Количество в погонном метре, шт.		Кол-во в поддоне, шт.		Цена, руб./шт (с НДС)		
	KERAKAM'U 100/50	КППП-V	215x250x219	7,7		4,7		64		131р.		
	KERAKAM'П 150/50	КП-VI	120x219x60	1,6		4,6		448		38р.		
Вентиляционные каналы КМК-в												
	KERAKAM'Vent	КМК-в	200x250x219	7,54		4,5		80		145р.		

**** - Минимальная стоимость блока: при комплексном заказе (KAIMAN'38 + теплый раствор + облицовочный кирпич + цветная смесь (либо штукатурка)) = скидка 7% от базовых цен.**

Подробности уточняйте у менеджеров

В наименовании первая цифра перед дробью - марка по прочности, вторая (после дробе) - морозостойкость

Сопутствующие товары (поставка только при централизации вместе с блоками СККМ)

Теплая смесь с перлитом

Наименование	Расфасовка, кг	Прочность на сжатие, Мпа	Теплопроводность Вт/м*°C	Выход раствора, л	Кол-во в поддоне, шт.	Цена руб./шт. с НДС	Расход на блок, кг			Цена на кв.м. КАЙМАН'38, руб./м ²
							КАЙМАН'38	Термо38	44	
Теплый кладочный состав КЕРАКАМ летний (до 0 °C)	25	5	0,2	26	48	___р.	2	2,3	2,7	___ руб./м ¹
Теплый кладочный состав КЕРАКАМ зимний (до -10 C)						___р.				___ руб./м ²

Композитная сетка (армирующая кладочная карта) Rockmash Бк

Диаметр стержня, мм	Размер ячейки, мм	Длина, мм	Ширина, мм	Теплопроводность Вт/м*°C	Прочность на разрыв, Мпа	Упаковка, шт	Цена кв.м., руб./кв.м	Цена руб./шт. (с НДС)	Цена за упаковку 50 шт. (с НДС)
2,2	50x50	2000	350	0,46	1550	50	275р.	192,50р.	9 625р.
2,2	50x50	2000	300	0,46	1550	50		165р.	8 250р.

Пластиковая кладочная сетка (для уменьшения расхода раствора)

Наименование	Цвет	Артикул	Размер ячейки, мм	Размер рулона, м	Цена руб./шт. (с НДС)
Сетка кладочная	черный	C-5/0.5/100	5x5	0,5x100	1 750р.
Сетка кладочная	черный	C-5/0.4/100	5x5	0,4x100	1 380р.

Базальтовая армирующая строительная сетка (ССБ 25*25)

Прочность на разрыв, кН/м	Удлинение при разрыве, %	Размер ячейки, мм	Размер рулона, м	Цена руб./шт. (с НДС)
не менее 50	не более 4	25x25	1x50	5 950р.

Арматура базальтопластиковая БПА 250-6-2П

Диаметр, мм	Длина, мм	Разруш. сила при растяжении, Н	Разруш. сила при изгибе, Н	Модуль упругости при растяжении, Мпа	Глубина анкеровки, мм	Усиление вырыва, Н	Количество на кв.м фасада	Теплопроводность Вт/м*°C	Упаковка, шт.	Цена, руб./шт.
6	250	37400	не менее 1100	70000	90	12000	5	0,46	1000	14,90р.

· в цену входит стоимость упаковки (термоусадочная пленка и поддон)

Адрес офиса: г.Москва, ул.Искры, д.17А, стр.3

Тел.: 8 (495) 500-64-05, 8 (906) 795-13-37

<http://kirpich-nf.ru> E-mail: zakaz@kirpich-nf.ru

Все цены рассчитаны исходя из полной загрузки автомашины, при неполной загрузке взимается доплата

Все цены указаны до пересечения МКАД и Новорязанского шоссе, далее согласовываются дополнительно в связи с изменением правил проезда по МКАД и введением платных участков ЦКАД